Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0502-2016                                                          Guaratinguetá, 15 de abril de 2016.
MC/afpt/lt

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*0541/0639/2016, 0542/0640/2016, 0543/0642/2016, 0544/0643/2016, 0545/0644/2016 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*0551/0651/2016, 0552/0652/2016, 0553/0653/2016, 0554/0654/2016, 0555/0655/2016 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*0567/0667/2016, 0568/0668/2016, 0569/0669/2016, 0579/0684/2016, 0580/0685/2016 -
Ver. REGIS YASUMURA;
*0588/0693/2016, 0589/0694/2016, 0590/0695/2016, 0591/0696/2016, 0592/0697/2016 -
Ver. ORVILLE TEIXEIRA;
*0593/0698/2016, 0594/0699/2016, 0595/0700/2016 - Ver. PADRE REGINALDO;
*0596/0702/2016, 0597/0703/2016, 0598/0704/2016, 0599/0705/2016 - Ver. MARCELO
COUTINHO "CELÃO";
*0600/0706/2016, 0601/0707/2016, 0602/0708/2016, 0603/0709/2016, 0604/0710/2016 -
Ver. VANTUIR FARIA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 14 de abril de 2016.

REQUERIMENTOS:
*0072/0636/2016 - Ver. DR. MARCELO MEIRELLES;
*0076/0701/2016 - Ver. PADRE REGINALDO;
*0077/0711/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a
14 de abril de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2016-05-20T13:27:52-0300